

## **M.V. HOLDING ApS AF 01. 01. 2001**

c/o Mate Vuksic, Jacobsens Alle 2 A  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 10 06 37 28

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Mate Vuksic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.V. HOLDING ApS AF 01. 01. 2001 c/o Mate Vuksic Jacobsens Alle 2 A 2900 Hellerup  CVR-nr.: 10 06 37 28 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mate Vuksic, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	M.V. Holding ApS af 01.01.2001
<b>Dattervirksomheder</b>	M.C. Carlo E.H. ApS, København Restaurant L ´Appetito ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. november 2021, på selskabs adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.376 kr. mod -9.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -749.244 kr. mod 707.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet men ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.376</b>	<b>-9.374</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.376</b>	<b>-9.374</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-716.535	738.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.022	2.419
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.135	-32.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-757.024</b>	<b>699.307</b>
Skat af årets resultat	7.780	8.602
<b>Årets resultat</b>	<b>-749.244</b>	<b>707.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-716.535	138.413
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	269.496
Disponeret fra overført resultat	-332.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-749.244</b>	<b>707.909</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.377	1.225.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	509.377	1.225.912
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>509.377</b>	<b>1.225.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.714	60.951
	Udskudte skatteaktiver	8.470	0
	Tilgodehavender i alt	1.039.184	60.951
	Likvide beholdninger	4.424.966	5.615.553
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.464.150</b>	<b>5.676.504</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.973.527</b>	<b>6.902.416</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.377	1.020.912
5 Overført resultat	5.011.549	5.344.258
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.740.926</b>	<b>6.790.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.161	0
Selskabsskat	0	71.058
Anden gæld	8.440	7.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.601	112.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.601</b>	<b>112.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.973.527</b>	<b>6.902.416</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	882.499	5.074.762	300.000	6.382.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	138.413	269.496	300.000	707.909
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	1.020.912	5.344.258	300.000	6.790.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-716.535	-332.709	300.000	-749.244
	<b>125.000</b>	<b>304.377</b>	<b>5.011.549</b>	<b>300.000</b>	<b>5.740.926</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.366	0	
Andre finansielle omkostninger	43.769	32.151	
	<b>45.135</b>	<b>32.151</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	205.000	205.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	1.020.912	882.499	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-716.535	738.413	
Udbytte	0	-600.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>304.377</b>	<b>1.020.912</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>509.377</b>	<b>1.225.912</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos M.V. HOLDING ApS AF 01. 01. 2001</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
M.C. Carlo E.H. ApS, København	100 %	158.897	-15.410
Restaurant L 'Appetito ApS, København	100 %	350.479	-701.125
		<b>509.376</b>	<b>-716.535</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2020		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2020	1.020.912	882.499
Resultatandel	-716.535	138.413
	<b>304.377</b>	<b>1.020.912</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	5.344.258	5.074.762
Årets overførte overskud eller underskud	-332.709	269.496
	<b>5.011.549</b>	<b>5.344.258</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2020	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
